

ING. JORGE FERNANDO SECAIRA MACIAS
ESTUDIOS - CONSTRUCCIÓN - FISCALIZACIÓN

Dirección: Enrique Macías y Malecón Mz. 21 Sl. 6

Telf.: 042288410 • Cel.: 0999636537

E-mail: jorgesecaira@hotmail.com

Colimes - Ecuador

Aut. S.R.I. No. 1126072529



FACTURA

R.U.C. 0914674551001

Documento Categorizado: NO

S001-001

000000337

Cliente		CORPORACIÓN FINANCIERA NACIONAL B.P		
Dirección		Av. 9 DE OCTUBRE # 200 Y PICHINCHA		
Ruc: 1760003090001		Teléfono: 042591800		
Fecha: 15 DE JUNIO 2020		Guía de Remisión		
Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
DESMONTAJE, RETACEO Y DESALOJO DE CUBIERTAS DETERIORADAS Y ESCOMBROS DE OBRA	M2	102.09	\$ 9.50	969.86
TRAZADO Y REPLANTEO Y PERFORACIÓN DE LOSAS Y PAREDES	M2	87.74	\$ 2.10	184.25
PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE ÁNGULO ESTRUCTURAL DE SECCIÓN 100X12MM	KG	42.50	\$ 4.75	201.88
PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE CORREA TIPO G DE SECCIÓN 80X40X15X2MM	KG	292.79	\$ 4.75	1390.75
PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE TUBO RECTANGULAR DE SECCIÓN 50X100X2 MM	KG	220.30	\$ 4.75	1046.43
PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE CORREAS TIPO G DE SECCIÓN 2-125X50X15X3MM	KG	301.38	\$ 4.75	1431.56
PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE PANEL ESTILOX DE SECCIÓN 50X.60X50X356MM	KG	564.17	\$ 5.00	2820.85
PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE PLACA DE ACERO ESTRUCTURAL DE 6MM DE SECCIÓN E=6MM	KG	168.25	\$ 4.75	799.19
PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE BARRA ROSCADA ACERO NEGRO ASTM A193 GRADO B7 X 3.66 M, INCLUYE TUERCA HEX 2H ASTM A194 NEGRA Y RODELA PLANA ESTRUCTURAL ASTM F436 TIPO 1 GALV-CAL	KG	22.21	\$ 4.75	105.50
PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE VARILLA CORRUGADA DE 8 MM DE SECCIÓN	KG	11.85	\$ 4.75	56.29
PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE CANAL DE HIERRO GALVALUMEN DE SECCIÓN 0.90MM	KG	68.44	\$ 4.75	325.09
PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE CANALIZACIÓN DE AGUAS LLUVIA PVC DE SECCIÓN 110MM	M	34.50	\$ 11.00	379.50
PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE REJILLAS TIPO CÚPULA / CHIRIMOYA DE SECCIÓN 110MM	UND	6.00	\$ 26.00	156.00
PROVISIÓN Y VERTIDO DE HORMIGÓN SIMPLE PARA PILARETES FY=210KG/CM2	M3	0.17	\$ 190.00	32.30
Son: Once mil ochenta y siete con 36/100 dólares americanos.			Sub-total	9899.43
			IVA 12%	1187.93
			Total	11087.36
 Firma Autorizada		 Recibí Conforme		